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IAME X30 JUNIOR Circuito Valle del Liri 1,200 km
Finale 20/10/2019 16:55
Gara (15 Giri) Iniziato a 16:38:02

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 16:49:30.602 12 49.176 +0.439 16:47:59.844
(421) PETROVIC ANDREJ 15 48.483 +0.218 16:50:19.085 13 49.130 +0.393 16:48:48.974
1 51.819 +3.644 16:38:55.054 14 49.303 +0.566 16:49:38.277
2 50.076 +1.901 16:39:45.130 (402) CASTAGNINA FRANCESCO 15 49.024 +0.287 16:50:27.301
3 48.961 +0.786 16:40:34.091 1 53.049 +4.813 16:38:56.127
4 48.547 +0.372 16:41:22.638 2 49.995 +1.759 16:39:46.122 (457) PONTARELLI ROMEO
5 48.404 +0.229 16:42:11.042 3 49.072 +0.836 16:40:35.194 1 54.134 +5.159 16:38:58.334
6 16:42:59.217 4 49.826 +1.590 16:41:25.020 2 50.172 +1.197 16:39:48.506
7 49.054 +0.879 16:43:48.271 5 48.844 +0.608 16:42:13.864 3 50.072 +1.097 16:40:38.578
8 48.983 +0.808 16:44:37.254 6 48.338 +0.102 16:43:02.202 4 49.429 +0.454 16:41:28.007
9 48.562 +0.387 16:45:25.816 7 48.456 +0.220 16:43:50.658 5 49.730 +0.755 16:42:17.737
10 48.676 +0.501 16:46:14.492 8 48.421 +0.185 16:44:39.079 6 16:43:06.712
11 48.644 +0.469 16:47:03.136 9 48.581 +0.345 16:45:27.660 7 50.697 +1.722 16:43:57.409
12 48.509 +0.334 16:47:51.645 10 48.506 +0.270 16:46:16.166 8 50.297 +1.322 16:44:47.706
13 48.371 +0.196 16:48:40.016 11 48.861 +0.625 16:47:05.027 9 49.685 +0.710 16:45:37.391
14 48.371 +0.196 16:49:28.387 12 49.260 +1.024 16:47:54.287 10 51.148 +2.173 16:46:28.539
15 48.386 +0.211 16:50:16.773 13 48.521 +0.285 16:48:42.808 11 49.241 +0.266 16:47:17.780
14 48.261 +0.025 16:49:31.069 12 49.536 +0.561 16:48:07.316
(415) SILVAGGI ALESSANDRO 15 16:50:19.305 13 49.343 +0.368 16:48:56.659
1 50.924 +2.754 16:38:53.986 14 49.919 +0.944 16:49:46.578
2 49.703 +1.533 16:39:43.689 (406) SCARPETTA VINCENZO 15 49.703 +0.728 16:50:36.281
3 49.001 +0.831 16:40:32.690 1 51.194 +2.493 16:38:54.335
4 48.967 +0.797 16:41:21.657 2 51.774 +3.073 16:39:46.109 (427) NARDOZI FEDERICO
5 48.763 +0.593 16:42:10.420 3 51.588 +2.887 16:40:37.697 1 53.182 +4.522 16:38:56.519
6 48.426 +0.256 16:42:58.846 4 49.132 +0.431 16:41:26.829 2 50.242 +1.582 16:39:46.761
7 49.694 +1.524 16:43:48.540 5 48.939 +0.238 16:42:15.768 3 52.451 +3.791 16:40:39.212
8 49.472 +1.302 16:44:38.012 6 49.061 +0.360 16:43:04.829 4 49.011 +0.351 16:41:28.223
9 49.097 +0.927 16:45:27.109 7 48.979 +0.278 16:43:53.808 5 49.338 +0.678 16:42:17.561
10 48.400 +0.230 16:46:15.509 8 48.791 +0.090 16:44:42.599 6 16:43:06.221
1 48.473 +0.303 16:47:03.982 9 49.062 +0.361 16:45:31.661 7 50.473 +1.813 16:43:56.694
12 48.297 +0.127 16:47:52.279 10 49.056 +0.355 16:46:20.717 8 51.260 +2.600 16:44:47.954
13 48.215 +0.045 16:48:40.494 11 49.023 +0.322 16:47:09.740 9 49511 +0.851 16:45:37.465
14 48.303 +0.133 16:49:28.797 12 49.139 +0.438 16:47:58.879 10 1:08.756 +20.096 16:46:46.221
15 16:50:16.967 13 48.988 +0.287 16:48:47.867 11 49.118 +0.458 16:47:35.339
14 16:49:36.568 12 48.976 +0.316 16:48:24.315
(425) LIZIO ALESSANDRO 15 49.003 +0.302 16:50:25.571 13 48.805 +0.145 16:49:13.120
1 51.733 +3.273 16:38:54.885 14 48.896 +0.236 16:50:02.016
2 49.311 +0.851 16:39:44.196 (405) LUVISI MATTEO 15 48.892 +0.232 16:50:50.908
3 48.872 +0.412 16:40:33.068 1 59.866 +11.702 16:39:03.361
4 48.727 +0.267 16:41:21.795 2 49.376 +1.212 16:39:52.737 (434) CERRONI VALERIO
5 48.822 +0.362 16:42:10.617 3 49.284 +1.120 16:40:42.021 1 53.537 +4.489 16:38:57.264
6 16:42:59.077 4 48.804 +0.640 16:41:30.825 2 50.942 +1.894 16:39:48.206
7 49.004 +0.544 16:43:48.081 5 48.515 +0.351 16:42:19.340 3 49.999 +0.951 16:40:38.205
8 49.593 +1.133 16:44:37.674 6 48.449 +0.285 16:43:07.789 4 49.629 +0.581 16:41:27.834
9 49.041 +0.581 16:45:26.715 7 49.239 +1.075 16:43:57.028 5 49.299 +0.251 16:42:17.133
10 49.029 +0.569 16:46:15.744 8 49.799 +1.635 16:44:46.827 6 16:43:06.181
11 48.729 +0.269 16:47:04.473 9 48.854 +0.690 16:45:35.681 7 50.399 +1.351 16:43:56.580
12 48.526 +0.066 16:47:52.999 10 48.553 +0.389 16:46:24.234 8 51.021 +1.973 16:44:47.601
13 48.651 +0.191 16:48:41.650 u 48.544 +0.380 16:47:12.778 9 49.457 +0.409 16:45:37.058
14 48.495 +0.035 16:49:30.145 12 48.280 +0.116 16:48:01.058 10 1:09.649 +20.601 16:46:46.707
15 48.783 +0.323 16:50:18.928 13 16:48:49.222 11 49.446 +0.398 16:47:36.153
14 48.641 +0.477 16:49:37.863 12 49.236 +0.188 16:48:25.389
(456) FORNARO MICHELE 15 48.225 +0.061 16:50:26.088 13 49.521 +0.473 16:49:14.910
1 53.182 +4.917 16:38:56.608 14 49.380 +0.332 16:50:04.290
2 49.875 +1.610 16:39:46.483 (423) BRUSCINO EMANUELE 15 49.334 +0.286 16:50:53.624
3 49.220 +0.955 16:40:35.703 1 52.523 +3.786 16:38:57.681
4 48.567 +0.302 16:41:24.270 2 49.813 +1.076 16:39:47.494 (407) VASETTI RICCARDO
5 48.530 +0.265 16:42:12.800 3 50.406 +1.669 16:40:37.900 1 1:00.234 +9.039 16:39:04.217
6 48.452 +0.187 16:43:01.252 4 49.633 +0.896 16:41:27.533 2 51.195 16:39:55.412
7 48.283 +0.018 16:43:49.535 5 49.015 +0.278 16:42:16.548 3 52.851 +1.656 16:40:48.263
8 48.728 +0.463 16:44:38.263 6 16:43:05.285
9 48.946 +0.681 16:45:27.209 7 48.828 +0.091 16:43:54.113
10 48.688 +0.423 16:46:15.897 8 49.078 +0.341 16:44:43.191
11 49.313 +1.048 16:47:05.210 9 49.280 +0.543 16:45:32.471
12 48.825 +0.560 16:47:54.035 10 49.128 +0.391 16:46:21.599
13 48.302 +0.037 16:48:42.337 1 49.069 +0.332 16:47:10.668
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Pasquale Lupoli
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